
Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района 

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2025 года № 168

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Курской области за 
2024 год

В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Уставом муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области, Решением 
Собрания депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 
20.01.2017 г. № 23 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области», заключением 
Контрольно-счетной палаты Рыльского района Курской области № 15 от 
20.03.2025 г. Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Курской области (далее - бюджет поселения) за 2024 год по 
доходам в сумме 4 708 992,14 руб., по расходам в сумме 4 160 303,66 руб. с 
превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 
982 892,47 руб. и со следующими показателями:

1.1. по поступлению доходов в бюджет поселения за 2024 год (по кодам 
классификации доходов бюджета) согласно приложению №1 к настоящему 
Решению (прилагается);

1.2. по поступлению доходов в бюджет поселения за 2024 год (по кодам 
видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к доходам бюджета) согласно 
приложению № 2 к настоящему Решению (прилагается);

1.3. по распределению расходов бюджета поселения (по ведомственной 
структуре расходов) за 2024 год согласно приложению №3 к настоящему Решению 
(прилагается);

1.4. по распределению расходов бюджета поселения (по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета) за год согласно приложению № 4 к 
настоящему Решению (прилагается);

1.5. по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2024 
год (по кодам групп, подгрупп, статей, в(щов источников финансирования 
дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного





Приложение №1 
к Решению Собрания депутатов 

Мадогнеушевского сельсовета Рйльского района 
f<06 исполнении бюджета Малогнеушевского 

сельсовета Рыльркого района Курской области за 2024 год» № 168 от 30.05.2025 год

Поступление доходов в бюджет Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области за 2024 год

рублей

Наименование доходов
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации Сумма

ВСЕГО ДОХОДОВ 8 50 00000 00 0000 000 4708992,14

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 2975548,14

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 0 1  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 759101,8

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 2216446,34

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 1733444



Приложение № 2 
к Решению Собрания депутатов 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
«Об исполнении бюджета!Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района Курской области за (2024 год» № 168 от
I 30.05.2025 год

Отчет об исполнении бюджета Малогнеушевского сельсовет^ Рыльского района Курской области 
________________________ по доходам за 2024 год

рублей

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержден нь!е 
бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

% исполнения ;

1 2 3 1 4 5 6 7

Доходы бюджета - всего, в том числе: 010 X 4 646 88, ,04 4 708 992,14 -62108,10 101,3%

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 2 913 44 ,04 2 975 548,14 -62108,10 102,1%

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 696 21. ,10 759 101,80 -62888,70 109,0%
Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 п о 696 21. ,,10 759 101,80 -62888,70 109,0%

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствий со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02010 01 0000 п о 695 8()( ,0€) 758 688,70 -62888,70 109,0%

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими лицами 
в соответствии со статьей 228 Налогового 
Кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02030 01 0000 п о 41 ,10 413,10 0,00 100,0%

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 221722 >,94 2 216 446,34 780,60 100,0%

Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 п о 379 07 .,00 . 378 072,48 999,52 99,7%

взимаемый по ставкам, применяемым к 010 000 1 06 01030 10 0000 п о 1.379 07 2,00 | 378 072,48 999,52 99,7%

Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 п о 1 R38 154,94 1 1 838 373,86 -218,92 100,0%

Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 н о 1 637 63 4,94 | 1 637 634,94 0,00 100,0%

обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 010 000 1 06 06033 10 0000 п о 1 6137 634,94 1 1 637 634,94 0,00 1 100,0%

Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 21)0 520,00 200 738,92 -218,92 100,1%

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 201) 520,00 1 200 738,92 -218,92 100,1%

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 1 733 444,00 j 1 733 444,00 0,00 1 100,0%

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 1 723 W 56,00 1 723 456,00 0,00 100,0%

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150 1 422 70,00 j 1 422 170,00 0,00 100,0%

Дотации бюджетам на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности 
бюджетов 010 000 2 02 15002 00 0000 150 193 IK6,00 1 193 186,00 0,00 100,0%

Дотации бюджетам сельских поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 010 000 2 02 15002 10 0000 150 193 U 6,00 193 186,00 (),()( 100,0%

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских 
округов с внутригородским делением 010 000 2 02 16001 00 0000 150 1 228 984,00 1 228 984,01 0,0( 100,0%

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов 010 000 2 02 16001 10 0000 150 1 228 984,1)0 j 1 228 984,0( (),()( 10()1о%
Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 150 135 0е4,00 1 135 094,0( (),()( 10oWo

Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 000 2 02 35118 00 0000 150 135 0‘ 4,о1) 1 135 094,0( 0,0( 100,(1%



Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 010 000 2 02 35118 10 0000 150 135 094,00 135 094,00 0,00 100,0%

Иные межбюджетные трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 150 1 Ц  192,00 166 192,00 0,00 100,0%

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 150 1 166 192,00 166 192,00 0,00 100,0%

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из 
бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 150 166 192.00 166 192,00 0,( 100,0%

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 07 00000 00 0000 000 9 988 00 9 988,00 0,0 100,0%

Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений 010 000 2 07 05000 10 0000 150 1 9 988,00 9 988,00 0,0 100,0%

Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений 010 000 2 07 05030 10 0000 150 1 9 988,00 9 988,00 0,0 100,0%





11риложение №4 
к Решению Собрат^ депутатов 

| Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
«Об исполнении бюджета Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района курской области за 2024 год» № 168 от 30.05.2025 год

Ведомственная структура расходов бюджета Малогнеушевского сельсовета Рылы района Курской области па 2024 год

рублей

Наименование
В С Е Г О

Г1 ЕС р ! ПР ЦСР ВР Сумма на 2024 гол

Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района К урской области 0 1
4 160 303.66 
4 160 303 66ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0 1 01 3 283 854 20

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образовании 0 1 01 02
Обеспечение функционирования главы муниципального образования 0 1 oil 02 71 0 00 (10000 580 174 96
Г лава муниципального образования 0 ] 01 02 71 1 00 00000 580 У74 96
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления 0 1 01 02 71 1 00 | С1402 58(| 174.96
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными Фондами 0 1 0! 02 71 1 00 С 1402 100 580 174,96

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администрации 0 1 01 04 1 547 530,78

Обеспечение функционирования местных администраций 0 1 01 04 73 0 00 00000 1 547 530.78
Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 0 1 (i'll 04 73 1 00 00000 1 547 530 78
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления 0 1 0,| 04 73 1 00 С 1402 1 54 j  530,78
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными Фондами (1 1 01 04 73 1 00 С 1402 100 1 547 530,78

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) 
надзора 0 1 (И 06 49 340,00

Обеспечение деятельности контрольно-счетных органов муниципального образования 0 1 01 06 74 0 00 00000 36 000.00
Аппарат контрольно-счетного органа муниципального образовании о 1 01 06 74 3 00 00000 36 000.00
Осуществление переданных полномочий от поселений муниципальному району в сфере внешнего муниципального финансового контроля ;и 1 01 06 74 3 00 111484 1 36 000,00
Межбюджетные трансферта 0 1 01 06 74 3 00 П1484 500 3d 000.00
Непрограммная деятельност ь органов мест ного самоуправления <1 1 01 06 77 0 00 00000 13 340.00
Непрограммные расходы органов местного самоуправления 0' 1 0|| 06 77 2 00 00000 l j  340,00

Осуществление переданных полномочий от поселений муниципальному району в сфере внутреннего муниципального финансового контроля 0 1 0! 06 77 2 00 П1485 13 340,00

Межбюджетные трансферты 01 1 01 06 77 2 00 П1485 500 13 340.00
Другие общегосударственные вопросы 0 1 01 13 1 106 808,46

Муниципальная программа Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области «Комплексное развитие сельских 
территорий Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области па 2021-2025 годы» ш 1 01 13 16 0 00 00000 1 655,00

Подпрограмма «Развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях». 0( 1 01 13 16 1 00 00000 I 655.00

Основное мероприятие" Осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения : "Организация в границах поселения 
электро-, тепло-, газо-, водоснабжение населения, водоотведение, снабжение населения топливом в пределах полномочий, установленных 
законодательством РФ"

01 1 01 13 16 1 01 00000 1 035,00

Содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий от муниципального района 0( 1 011 13 16 1 01 111490 1 0.35,00

Расходы на выплалы персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными

(К 1 0! 13 16 1 01 П1490 100 1 035,00

Основное мероприятие “Осуществление переданных полномочий по утверждению генеральных планов поселения, правил 
землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке 
территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждению местных нормативов 
градостроительного проектирования поселений, резервированию земель и изъятию, в том числе путем выкупа, земельных участков в 
границах поселения для муниципальных нужд, осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, осуществлению 
в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдаче рекомендаций 
об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений."

0 1 01 13 16 1 03 00000 140,00

Содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий от муниципального района 0 1 01 13 16 1 03 П1490 140,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными

1) )1 О! 13 16 1 03 ! П1490 100 140.00

Основное мероприятие''Осуществление переданных полномочий по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 
помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, 
создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов 
местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством, за исключением полномочий по предоставлению социальных 
выплат на приобретение (строительство) жилых помещении

1 )| 01 13 16 1 04 00000 480,00

Содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий от муниципального района 0 и 01 13 16 1 04 111490 480.00
Расхода на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными

0 и 01 13 16 1 04 Г11490 100 480,00

Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением 0 )1 01 13 76 0 00 00000 490 182,93

Выполнение других обязательств Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 0 )| 01 13 76 1 00 00000 490 182,93

Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления 0 1] 01 13 76 1 00 CI404 490 182.93

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01>1 01 13 76 1 00 С1404 200 483 742,43

Иные бюджетные ассигнования 0 и 01 1.3 76 1 00 С 1404 800 Й 440.50
Нспрограммные расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений () и 01 13 79 0 00 00000 614 970.53
Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений, не вошедшие в программные мероприятия 0 >1 01 13 79 1 00 00000 6 И  970.53
Расхода на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 0 и 01 13 79 1 00 С1401 dl4 970.53
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными Фондами

0 >1 01 13 79 1 00 С 1401 100 389402,53

Расхода на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 0 и 01 13 79 1 00 С1401 200 178 887.32
Иные бюджетные ассигнования 0 и oil 13 79 1 00 С 1401 800 7 482.00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма тивных обязательств 0 )| 01 13 79 1 00 I С 1401 300 39 198,68
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0 п 02 135 094.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0 >1 02 03 135 094.00
Нснрограммная деятельность органо» местного самоуправления ( и 0 03 77 0 00 01)000 135 094.00
Нспрограммные расходы органов местного самоуправления ( )1 02 0.3 77 2 00 00000 135 094.00

Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов ( )| 02 03 77 2 00 51180 135 094,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

( 1! 02 03 77 2 00 51 180 100 125 912,10

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд )| 02 03 77 2 00 1 51180 200 ^ 181.90
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЯЙСТВО ( и 05 587 855,46
Жилищное хозяйство и оя 01 5 443,20

Муниципальная программа Малогнеушевского сельсовета Рыльского района «Управление муниципальным имуществом 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района на 2019-2027 годы». ( (И 0.4 01 04 0 00 00000 S 443,20

Подпрограмма «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом на территории муниципального образования 
"Малогиеушевский сельсовет" Рыльского района Курской области" и 05 01 04 1 00 00000 5 443,20

Основное направление Проведение государственной политики в области имущественных отоюшениймуниципалыюго образования 
"Малогиеушевский сельсовет" Рыльского района Курской области

( )| 05 01 04 1 04 00000 5 443.20

Мероприятия по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда >1 СЦ 01 04 1 04 . С 1430 } 443.20

Закутпса товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд II 05 01 04 1 04 С 1430 200 5 443,20
Коммунальное хозяйст во 1)1 05 02 16-1 537,00
Муниципальная программа Малогнеушевского сельсовет а Рыльского района Курской области «Комплексное развитие сельских 
территорий Малогнеушевского сельсовет а Рыльского района Курской области на 2021-2025 годы" 1)1 05 02 16 0 00 ()()()()() 164 537,00

Подпрограмма «Развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» .11 о\ 02 16 1 0(1 00000 164 537,00
Основное мероприятие" Осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения : "Организация в границах поселения 
электро-, тепло-, газо-, водоснабжение населения, водоотведение, снабжение населения топливом в пределах полномочий, установленных 
законодательством РФ"

01 05 1)2 16 1 01 00000 164 5.37,00

Осуществление переданных полномочий в области коммунального хозяйства 01 0$ 02 16 1 oil 111431 164 537.00



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных! нужд 001 05 02 i!61 01 Г! 1431 200 164 537.00
Благоустройство 001| 05 03 417 875,26

Муниципальная программа Малошсушспского сельсовета Рыльского района Курской области «Комплексное развитие сельсин 
территорий Малогисушевского сельсовета Рыльского района Курской области на 2021-2025 годы" 001 05 03 16 0 00 00000 417 875,26

Подпрограмма "Благоустройство сельских территорий" OOlj 05 03 16 2 00 00000 417 875,26

Основное мероприятие "Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок д.тя 001 05 03 16 2 01 00000 59 600,00
занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для ли ц е  ограниченными возможностями здоров^ 1
Мероприятия но благоустройству 001 1 05 03 | 16 2 01 00000 59 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 03 16 2 01 С 1433 59 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 16 2 01 С 1433 200 59 600,00

Основное мероприятие "Организация освещения территории, включая архитектурную подсвегку зданий, строений, сооружений, в том 
числе с использованием энергосберегающих технологий" 001 05 03 16 2 02 00000 254 425,55

Мероприятия но благоустройству 001 1 05 03 ,16 2 02 С 1433 254 425.55

Закупка товаров, работ и услуг дня обеспечения государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 16 2 02 С 1433 20(1 254 425,55

Основное мероприятие "Создание благоприятных условий для обеспечения надежной работы жилищно-коммунальг О 001 05 03 (16 2 05 00000 103 849,71

Мероприятия по благоустройству 001 05 03 |б  2 05 00000 103 849,71

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 |б  2 05 С 1433 200 103 849,71

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 001 08 153 500,00

Культура 001 | 08 01 153 500,00

Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением 001 08 01 7^ 0 00 00000 153 500,00

Выполнение других обязательств Малогисушевского сельсовета Рыльского района 001 1 08 01 7 (» 1 00 00000 153 500,00

Выполнение друтих (прочих) обязательств органа местного самоуправления 001 08 01 76 1 00 00000 153 500,00

Субсидия муниципальному району из бюджета сельского поселения на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда 1 
работников учреждений культуры 001 08 01 76 1 00 K28IO 153 500,00

Межбюджетные трансферты 001 08 01 7б| 1 00 K28I0 500 153 500,00



Приложение № 5 
к Решению Собрания депутатов 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
«Об исполнении бюджета Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района Курской области за 2024 год» № 168 от 30.05.2025 год

Отчет об исполнении бюджета Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области 

по источникам финансировании дефицита бюджета за 2024 год

рублей

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной классификаций
Утвержденные 

бюджетные назначения Исполнено

....................  ■"

г/о исполнения

1 2 3 4 5 7

Источники финансирования дефицитов бюджетов - всего 000 90 00 00 00 00 0000 000 434 203,99 -548 688,48 98,68%

Изменение остатков средств 000 01 00 00 00 00 0000 00А 434 203,99 -548 688,48

Изменение остатков средств на счетах по учет)' средств 
бюджетов

000 0105 00 00 00 0000 000 434 203,99 -548 688,48

Увеличение остатков средств бюджетов 000 0105 00 00 00 0000 300 -4 646 884,04 -4 708 992,14

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -4 646 884,04 -4 708 992,14

У величение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 -4 646 884,04 -4 708 992,14

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

000 01 05 02 01 10 0000 510 -4 646 884.04 -4 708 992.14

У меньшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 5 081 088,03 4 160 303,66

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 5 081 088,03 4 160 303,66 ---------
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 5 081 088,03 4 160 303,66

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

000 01 05 02 01 10 0000 610 5 081 088,03 4 160 303,66


